No
pew,.
1

3aBTpak

54-34c

TKNe
305,11
54-13
54-193
Mpom
Mpom

MeHto

YTBepxaaro

3asepytowmii unmana MOBY nuuein Nel
c.bonbineycTtonkmHckoe COLU
c.HoBomycntomoBo:

A.P.3raHwmH

no unuany MOBY nuuein Nel c.BonbineycTbmkmHckoe COLL ¢.HoBoMyCtOMOBO
A5 ydawmxea 1 -4 Knaccos, yyawmxca 1 -4 KnaccoB (/IbrOTHOW KaTeropum)
AHBapsa 2025 r

Mpviem MWLM, HaUMeHOBaHVe 6/1t0a
2

Cyn 13 0BOLLEN C (hprKagenbKamm
MSACHbIMM

Kncenb BUTaMUHWU3MPOBaHHbIN
"BuTtoLua"

CbIp TBEPAbIX COPTOB B Hape3ke
Macno cnmsBoyHoe (nopuusamm)
FA6noko

Xneb6 NLIEHNYHBbIN

MNToro 3a 2»aBTpak

Oben
54-153
54-11c
54-5M
54-12k

54-3coyc
54-33xH

Mpom
Mpom

Vkpa cBeKo/bHas

Cyn KapTodenbHbIiA ¢ Kpynoii (nepsioBKa)
KoTtneta us Kypubl

Kalua nieHHas paccbinyaras

Coyc KpacHbIi OCHOBHOW

HannTok anenbCUHOBBIN

Xneb NIeHNYHBbIR

Xneb p>xaHomn

NToro 3a (36eq
MNToro 3a AeHb

Ha Ne

Macca
rnopLmm

3

250

200

15
10
200
45
720

100
250
90
150
20
200
30
25
865
1585

Muiesble BeLLecTsa (r)

b
4

7,50

3,5
OA
08
3,4
15,3

2,26
6,40
17,18
6,38
0,66
0,19
2,3
1,7
37

X
S)

6,80
0

4,4
7,2
08
0,4
19,6

7,15
7,24
3,88
6,48
0,48
0,04
0,3
0,3
26
45

Yy
6

16,93
23,5

0,0

01

19,6
22,1
82,23

11,44
13,47
12,04
35,49
1,78
7,98
14,8
8,4
105
188

OHepre-
TUyeckas

LIEHHOCTb (KKas)

7
159,00
39

54
66
89
106
512,1

118,80
144,50
151,80
226
14
33,0
70
43
801
1313



